ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Lộc, ngày 30 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ rà soát, thẩm định hồ sơ, số liệu, tài liệu minh chứng kết quả

tự đánh giá mức độ chuyển đổi số cấp xã năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3853/QĐ-UBND ngày 09/11/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng mức độ

chuyển đổi số của các sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND cấp huyện, cấp xã trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 2610/STTTT-CNTT ngày 29 tháng11 năm 2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn triển khai

Quyết định số 3853/QĐ-UBND ngày 09/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 240/KH-UBND, ngày 30/10/2024 của UBND huyện

Vĩnh Lộc về rà soát, thẩm định hồ sơ, số liệu, tài liệu minh chứng kết quả tự

đánh giá mức độ chuyển đổi số cấp xã năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện, sau khi

thống nhất với các đơn vị có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát, thẩm định hồ sơ, số liệu, tài liệu minh

chứng kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số cấp xã năm 2024 (sau đây gọi

tắt là Tổ thẩm định), gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm; tổ chức và hoạt động của Tổ thẩm định.

1. Nhiệm vụ, trách nhiệm

- Tham mưu UBND huyện thẩm định hồ sơ mức độ xếp hạng chuyển đổi

số cấp xã trên địa bàn huyện năm 2024.

- Tham mưu UBND huyện Quyết định phê duyệt kết quả xếp hạng mức

độ chuyển đổi số cấp xã năm 2024.

2

2. Thời gian, địa điểm thẩm định:

- Thời gian: Từ ngày 04/11/2024 – 12/11/2024 (có lịch cụ thể kèm theo).

- Địa điểm thẩm định: Tại phòng họp số 1, UBND huyện.

3. Tổ chức và hoạt động:

- Tổ thẩm định hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Tổ trưởng phân công

nhiệm vụ cho các thành viên và quyết định tổ chức các cuộc họp để thảo luận

cho ý kiến, thẩm định kết quả thực hiện mức độ chuyển đổi số cấp xã; thực hiện

thẩm định theo hướng dẫn của cơ quan chuyên trách về chuyển đổi số cấp tỉnh

thuộc phạm vi, chức năng tham mưu của phòng chuyên môn theo phân công.

- Tổ thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng các phòng, ban, đơn vị

có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ chuyển đổi số huyện;
- Các phòng, đơn vị liên quan;

- VNPT Vĩnh Lộc-Thạch Thành;

- Agribank chi nhánh Vĩnh Lộc;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Thắng

3

DANH SÁCH

Tổ rà soát, thẩm định hồ sơ, số liệu, tài liệu minh chứng kết quả tự đánh giá

mức độ chuyển đổi số cấp xã năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND ngày 30/10/2024

của UBND huyện Vĩnh Lộc).

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Chức vụ thực

hiện nhiệm vụ

1 Cao Văn Bình Trưởng phòng VH&TT Tổ trưởng

2 Vũ Hồng Trúc Phó CVP HĐND-UBND huyện Tổ phó

3 Trịnh Văn Quy Phó trưởng phòng VH&TT
Thành viên –

Thư ký

4 Nguyễn Mạnh Hà Phó trưởng phòng KT&HT Thành viên

5 Hoàng Thị Phương
Phó Giám đốc Agribank CN Vĩnh

Lộc
Thành viên

6
Khổng Thị Thanh

Tâm

Cán bộ VNPT Vĩnh Lộc - Thạch

Thành
Thành viên

7 Phạm Tuấn Anh
Quản trị Văn phòng HĐND-UBND

huyện

Thành viên

Danh sách này có 7 thành viên

4

LỊCH THẨM ĐỊNH HỒ SƠ

TT Đơn vị Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

1 Xã Vĩnh Quang 04/11/2024 x  Thứ 2

2 Xã Vĩnh Yên 04/11/2024  x Thứ 2

3 Xã Vĩnh Tiến 05/11/2024 x  Thứ 3

4 Xã Vĩnh Long 05/11/2024  x Thứ 3

5 Xã Vĩnh Phúc 06/11/2024 x  Thứ 4

6 Xã Vĩnh Hưng 07/11/2024 x  Thứ 5

7 Xã  Ninh Khang 07/11/2024  x Thứ 5

8 Xã Vĩnh Hòa 08/11/2024 x  Thứ 6

9 Xã Vĩnh Hùng 08/11/2024  x Thứ 6

10 Xã Vĩnh An 11/11/2024 x  Thứ 2

11 Xã Vĩnh Thịnh 11/11/2024  x Thứ 2

12 Xã Minh Tân 12/11/2024 x  Thứ 3

13 Thị trấn Vĩnh Lộc 12/11/2024  x Thứ 3

- Thời gian làm việc: Buổi sáng bắt đầu từ 7h30 phút, Buổi chiều từ 14h00.

- Lịch thay đổi sẽ báo tới đơn vị cụ thể, tuỳ theo tính chất công việc.

		thangtx.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-30T20:31:04+0700

		2024-10-30T21:17:44+0700

		2024-10-30T21:17:59+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-30T21:18:37+0700